Carnales suas audent compedes, 445, v. 602.

Carnifices nil grave agunt, quia legibus deserviunt, 122.

Caro. Carni non indulgendum, 345, v. 60. Carnem aliqui domant sua sponte, non ex amore Dei, 571, v. 568, 569. Caro aliud, aliud lex praecipit, 407, v. 57. Carnem obijurat quidam Stoicus, 444, v. v. 601 etc. Caro hostis blandus, 475, v. 59. Caro domanda, 585, xxx, v. 7. Carnis adoratores Beelphegor colunt, 875, v. 87 etc. Carnem afflictare obesam utilissimum est, 919, v. 45, 44. Carnes crassas et ventrem prominentem porta angusta non capit, 919, v. 49, 50. Carnis et mentis bellum intestinum, 925, v. 65 etc. Lex carnis mala et malis gaudens, 925, v. 71 etc. Carnis et mentis pugna, 925, v. 89 etc. Pharmaca ad subigendam carnem, 925, v. 121, etc. Caro nec rationibus pareat, nec laboribus domatur, 927, v. 165 etc. Carni homo sociatur, ut domina coquo suo, 983, v. 78, 79.

Carnem suam gravioribus verbis exagitat Gregorius, 937, xlvi, v. 1 etc. A carne poscit Gregorius quid velit, 937, xlvi, v. 74 etc. Non illi dabit vitam ludibria, sed solum quae necessaria ad vitam servandam, 937, v. 80 etc. *Vide* Christus incarnatus.

Carterius supra carnem evectus Hellenio commendatur a Gregorio, 1003, v. 139 etc. Carterius, Bassi filius, cum patre sepultus, 1135, xxi, v. 2. Gregorii juventutis gubernacula rexit, et eum vitam incorpoream aegavit, 1135, v. 5 etc. Tutela fuit optima juvenum, 1135, v. 7, 8. Mortuus est, quia illum voluit sacrum cantorem cunctis choros, 1135, cxvi, v. 4. Nicomedi fuit pietatis socius, 1153, cxvii, v. 1, 2. In Iellure Xolorum sepelitur, 1153, cxviii, v. 1, 2. Vocatur eracer, 1153.

Castalia cruci cedat, 1083, v. 258.

Castitatis praecura remedia, 345, v. 62 etc. Cum animalibus rationis expertibus temperantiae pudicitiaeque sit aliqua cura, absurdum est hominem a Deo ad ipsius imaginem effectum, toto vitae curriculo integram castitatem tueri et conservare non posse, 571, v. 587 etc. Castitas hominem aequat angelis, 589, vii, v. 3, 4. Castitas virginalis et conjugalis, 589, vii etc. Castitatis laus, 455, v. 773 etc., 461, v. 888 etc. Cohortatio ad castitatem amplectendam, 581, v. 507 etc.

Casus criminari non decet propter lapsos, 1175, xxi, v. 1 etc., 1175, xxii, v. 1 etc., 1175, xxiii, v. 1 etc.

Castorem, ut sibi Sacerdotem reddat, precatur Gregorius, 175. Illum rogat, ut dominam communem uxorem, forte Theclam, quam citissime ad sese remittat, 176. Liliandus et Caberina praedia pauperum domui a Castore donata, 176.

Cattracta Nilii et Catadupa, 4.